该天桥电梯的维保、巡视保洁工作，方便市民出行。 

三、甲方责任： 

1、如果因火灾、水浸、自然灾害等原因而导致的设备受损，或者电梯正常损耗

造成的大件需更换的，材料费和修理费由甲方承担，修理工作由乙方负责落实并

保证安全。但由于乙方管理不到位而造成的一切损失由乙方承担。 

2、在本合同有效期内，乙方遵守合同条款前提下，除非事先得到乙方书面或电

传通知，甲方不得允许任何人对设备进行维修、翻新、更改、加装等工程，否则

乙方将对此而产生的后果和损失不负任何责任。 

四、合同费用支付时间及价格： 

1、合同总价：2849916 元整（贰佰捌拾肆万玖仟玖佰壹拾陆元整）。最终以审

定价为准进行结算。 

2、支付方式：按季度支付，第四季度费用于当年 11月前支付，费用支付至合同

总价的 98%，余款待审价后以审定价为准结清。 

3、合同实施期间如发生天桥设施移交给市道路运输中心，则扣除设施移交后相

应的费用。 

4、新接管天桥电梯，维保、巡视保洁按照实际发生数予以结算费用。 

五、支付方式：甲方以支票或转账的方式支付于乙方。 

六、合同期限：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日 

七、仲裁： 

按（合同法）有关规定处理。其他未尽事宜双方协商解决，协商不成，可向履行